PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathom prometu
02.04.2018 - 08.04.2018

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
78,783.57 141,949.13 63,165.56 PRETHODNI PROMET
02.04.2018 12.20 0.00 63,153.36 (pp30) Promet usluga 59
02.04.2018 30.00 0.00 63,123.36 (pp30) Placanje provizije 59
02.04.2018 90.00 0.00 63,033.36 (pp30) Ostali transferi 59
02.04.2018 24.66 0.00 63,008.70 (pp30) Promet usluga 59
02.04.2018 20.17 0.00 62,988.53 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 59
02.04.2018 5,000.00 0.00 57,988.53 (pp30) Promet usluga 59
02.04.2018 0.00 12.00 58,000.53 (pp30) Takse [02270546850001] 59
02.04.2018 14.52 0.00 57,986.01 (pp30) Promet usluga 59
02.04.2018 199.41 0.00 57,786.60 (pp30) Promet usluga 59
02.04.2018 78.12 0.00 57,708.48 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 59
02.04.2018 300.00 0.00 57,408.48 (pp30) ug o djelu 59
02.04.2018 3.02 0.00 57,405.46 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 59
02.04.2018 0.00 17.00 57,422.46 (pp30) /BNF/IZRADA CIP-A | BARCOD-A 59
02.04.2018 0.00 12.00 57,434.46 (pp30) Ostali transferi - izrada CIP-a 59
02.04.2018 0.00 3.00 57,437.46 (pp30) Promet usluga CLANARINA 59
02.04.2018 9.95 0.00 57,427.51 (pp30) [AutoProv]1365 Provizija UPP 59
03.04.2018 0.00 27.00 57,454.51 (pp30) faktura br. 24-180 60
03.04.2018 0.00 12.00 57,466.51 (pp30) Promet usluga - lzrada CIP-a 60
04.04.2018 0.00 42.00 57,508.51 (pp30) IZRADA CIP-A GODISNJA PARCIPACIJA 61
04.04.2018 3.36 0.00 57,505.15 (pp30) jovovic dragisa 61
04.04.2018 3.36 0.00 57,501.79 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 61
04.04.2018 50.00 0.00 57,451.79 (pp30) ug o djelu jovovic dragisa 61
04.04.2018 0.51 0.00 57,451.28 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 61
04.04.2018 50.00 0.00 57,401.28 (pp30) ug o djelu 61
04.04.2018 0.50 0.00 57,400.78 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 61
04.04.2018 2.34 0.00 57,398.44 (pp30) [AutoProv]1367 Provizija UPP 61
ZA PERIOD: 5,892.12 125.00 Promet: -5,767.12 za period
UKUPNO : 84,675.69 142,074.13 57,398.44
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